
О внесении изменений и дополнений в

постановление Администрации
муниципального района Алексеевский

Самарской области от 17.05.2022 № 133 Об
утверждении Перечня главных
распорядителей бюджетных средств,
Перечня получателей бюджетных средств,

подведомственных главным распорядителям

бюджетных средств бюджета
муниципального района Алексеевский

Самарской области, Перечня
муниципальных бюджетных и автономных

учреждений, в отношении которых
Администрация муниципального района

Алексеевский Самарской области
осуществляет функции и полномочия

учредителя и Перечня муниципальных
бюджетных и автономных учреждений,

находящихся в ведении главных

распорядителей бюджетных средств
муниципального района Алексеевский

Самарской области на очередной
финансовый год и плановый период

Руководствуясь ст. ст. 21, 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Уставом м. р. Алексеевский,

с. Алексеевка

Администрация
муниципального района

Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№



АдминистрациямуниципальногорайонаАлексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района

Алексеевский Самарской области от 17.05.2022 № 133 Об утверждении

Перечня главных распорядителей бюджетных средств, Перечня

получателей бюджетных средств, подведомственных главным

распорядителям бюджетных средств бюджета муниципального района

Алексеевский Самарской области, Перечня муниципальных бюджетных и

автономных учреждений, в отношении которых Администрация

муниципального района Алексеевский Самарской области осуществляет

функции и полномочия учредителя и Перечня муниципальных бюджетных

и автономных учреждений, находящихся в ведении главных распорядителей

бюджетных средств муниципального района Алексеевский Самарской

области на очередной финансовый год и плановый период следующие

изменения:

1.1Перечень муниципальных бюджетных и автономных учреждений, в

отношении которых Администрация муниципального района Алексеевский

Самарской области осуществляет функции и полномочия учредителя на

очередной финансовый год и плановый период изложить в новой редакции

(прилагается).
1.2Перечень муниципальных бюджетных и автономных учреждений,

находящихся в ведении главных распорядителей бюджетных средств

муниципального района Алексеевский Самарской области на очередной

финансовый год и плановый период изложить в новой редакции

(прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой

информации путем его размещения на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-



Анисимова (84671)21145

Г.А. Зацепина

Глава муниципального

района Алексеевский

телекоммуникационной   сети   Интернет,   раздел   Официальное

опубликование.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя МКУ Финуправление Анисимову И.В.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет  свое  действие  на правоотношения,

возникшие с 01 апреля 2023 года.



муниципальное бюджетное учреждение культуры "Историко-

краеведческий музей" муниципального района Алексеевский
Самарской области

муниципальное бюджетное учреждение "Алексеевский районный
Дом культуры" муниципального района Алексеевский Самарской

области

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования Алексеевская детская музыкальная школа

муниципального района Алексеевский Самарской области

муниципальное автономное учреждение "Редакция газеты

"Степная правда"

муниципальное автономное учреждение Физкультурно-

спортивный комплекс Олимп муниципального района

Алексеевский Самарской области

муниципальное автономное учреждение Дом Молодёжных

Организаций" муниципального района Алексеевский Самарской
области

муниципальное бюджетное учреждение Многофункциональный

центр по предоставлению государственных и муниципальных
услуг муниципального района Алексеевский Самарской области

2

Наименование муниципального бюджетного и автономного учреждения,
в отношении которого Администрация муниципального района

Алексеевский Самарской области осуществляет функцию и полномочия

учредителя

7

6

5

4

3

2

1
1

№ строки

Перечень
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, в отношении

которых Администрация муниципального района Алексеевский
Самарской области осуществляет функции и полномочия

учредителя на очередной финансовый год и плановый период

жден
нием

Администрации муниципального района
;• ^'Алексеевский

от /Ю6" У



муниципальное бюджетное учреждение
культуры "Историко-краеведческий

муниципальное бюджетное учреждение
"Алексеевский районный Дом культуры"
муниципального района Алексеевский

Самарской области

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

Алексеевская детская музыкальная школа
муниципального района Алексеевский

Самарской области

муниципальное автономное учреждение
"Редакция газеты "Степная правда"

муниципальное автономное учреждение
Физкультурно-спортивный комплекс

Олимп муниципального района

Алексеевский Самарской области

муниципальное автономное учреждение
Дом Молодёжных Организаций"

муниципального района Алексеевский

Самарской области

муниципальное бюджетное учреждение

Многофункциональный центр по
предоставлению государственных и

муниципальных услуг муниципального
района Алексеевский Самарской
области

3

Наименование муниципальных бюджетных
и автономных учреждений, находящихся в

ведении главных распорядителей

бюджетных средств муниципального
района Алексеевский Самарской области

муниципальное

казенное  учреждение

"Управление культуры
Администрации
муниципального
района Алексеевский
Самарской области"

Администрация
муниципального
района Алексеевский
Самарской области

2

Наименование главного

распорядителя
бюджетных средств

2

1
1

№ строки

Перечень
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, находящихся в

ведении главных распорядителей бюджетных средств муниципального
района Алексеевский Самарской области на очередной финансовый год

и плановый период

ержден
лением

Администрации муниципального района
^^о\    Алексеевский

.2023 №  ^



музей" муниципального района

Алексеевский Самарской области


